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본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일 2021-02-24 예산액 1,768,488,000

예산총칙

제 1 조  2021학년도 장기조은유치원 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각1,768,488,000원으로 하며 세입ㆍ

세출의 명세는 "세입ㆍ세출예산서"와 같다.                                                         

제 2 조  2021학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비명세서"와 같다.

제 3 조  2021학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.     

제 4 조  교육청 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또는 수익자부담

경비는 추가경정예산의 성립 이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상한

다. 

다만, 회계연도말 1개월 이내에 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비(목적사업비 등 정상재원)에 대해서 

불기피한 사유로 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 자문 및 이사회의 의결을 받은 것으로 간주

 처리한다.                                                                       

제 5조  "다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 각 정책사업간 상호 이용할 수 있다. 

 1. 교직원 인건비

 2. 유치원 일반운영(각종 공과금)                                                                     

                 

※ 명시이월비나 계속비는 해당 사항이 있을 경우에만 기록한다.                                         
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2021학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

보조금및지원금 886,014 0 0  

공통과정지원금 620,880 0 0  

공통과정지원금 620,880 0 0  

(본예산) 공통과정지원금 260,000원*199명*12월= 620,880,000

방과후과정운영보조금 84,000 0 0  

방과후과정운영보조금 84,000 0 0  

(본예산) 방과후과정운영보조금 70,000원*100명*12월= 84,000,000

일반운영보조금 181,134 0 0  

지방자치단체보조금(일반

운영)
66,267 0 0  

(본예산) 급식보조금(지자체) 1,665원*199명*200일= 66,267,000

교육청보조금(일반운영) 114,867 0 0  

(본예산) 학급운영지원비 4,050,000 원  * 12회= 48,600,000

(본예산) 급식보조금(교육청) 1,665원*199명*200일= 66,267,000

수익자부담금수입 0 813,875 0  

교육비 0 551,628 0  

일반 교육과정비 0 551,628 0  

(본예산) 수업료 231,000 원  * 199명*12월= 551,628,000

방과후과정비 0 244,679 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 5,400 0  

(본예산) 방과후교육돌봄비 30,000원*15명*12월= 5,400,000

방과후특성화비 0 239,279 0  

(본예산) 방과후특성화비 19,939,916원*12월= 239,279,000

급식비 및 간식비 0 12,768 0  

일반급식비 및 간식비 0 12,768 0  

(본예산) 교직원급간식비
56,000 원  * 19 명  * 12월= 

12,768,000

그 밖의 수익자부담수입 0 4,800 0  

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 4,800 0  

(본예산) 통학차량이용비 4,000원*100명*12월= 4,800,000
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보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

잡수입 0 0 401  

잡수입 0 0 401  

이자수입 0 0 201  

(본예산) 이자수입 100,500원*2회= 201,000

행정활동수입 0 0 200  

(본예산) 행정활동수입 100,000원*2회= 200,000

전년도이월금 0 0 68,198  

전년도이월금 0 0 68,198  

순세계잉여금 0 0 68,198  

(본예산) 순세계잉여금 68,198,000원*1회= 68,198,000

세입합계 886,014 813,875 68,599 세입 총 합계 1,768,488
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인건비 458,974 368,409 0 827,383    

교원인건비 286,392 51,120 0 337,512    

교원급여 230,994 51,120 0 282,114    

(본예산) (보조금및지원금) 

정교사 급여
19,249,500원*12월=   230,994,000

(본예산) (수익자부담금) 원

장 급여
4,260,000원*12월=   51,120,000

교원수당 7,854 0 0 7,854    

(본예산) (보조금및지원금) 

성과상여금(교원)
3,927,000원*2월=   7,854,000

교원복리후생비 7,416 0 0 7,416    

(본예산) (보조금및지원금) 휴가비및

기타복리후생비(교원)
3,708,000원*2월=   7,416,000

교원법정부담금 40,128 0 0 40,128    

(본예산) (보조금및지원금) 

교원법정부담금
3,344,000원*12월=   40,128,000

직원인건비 82,244 317,289 0 399,533    

직원급여 23,150 292,789 0 315,939    

(본예산) (보조금및지원금) 

고용기사 급여
1,929,166원*12월=   23,150,000

(본예산) (수익자부담금) 직

원 급여(행정부장,관리이사)
22,105,0000원*12월=   265,260,000

(본예산) (수익자부담금) 고

용기사 급여
2,294,083원*12월=   27,529,000

직원수당 0 24,500 0 24,500    

(본예산) (수익자부담금) 성

과급(직원)
12,250,000원*2월=   24,500,000

직원복리후생비 5,004 0 0 5,004    

(본예산) (보조금및지원금) 휴가비및

기타복리후생비(직원)
2,502,000원*2월=   5,004,000

직원법정부담금 36,450 0 0 36,450    

(본예산) (보조금및지원금) 

직원법정부담금
3,037,500원*12월=   36,450,000

직원퇴직금및퇴직적

립금
17,640 0 0 17,640    

(본예산) (보조금및지원금) 

퇴직적립금(직원)
1,470,000원*12월=   17,640,000

그밖의인건비 90,338 0 0 90,338    

그밖의인건비 90,338 0 0 90,338    

(본예산) (보조금및지원금) 

단기채용교사(인턴교사)
1,500,000원*3월=   4,500,000

(본예산) (보조금및지원금) 

보조교사
3,068,833원*12월=   36,826,000
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(본예산) (보조금및지원금) 

방과후보조원
1,160,000원*12월=   13,920,000

(본예산) (보조금및지원금) 

청소원
1,152,500원*12월=   13,830,000

(본예산) (보조금및지원금) 

일용직
1,000,000원*1월=   1,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

영양사 급여(용역)
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

기타직 법정부담금
526,000원*12월=   6,312,000

(본예산) (보조금및지원금) 

퇴직적립금(그밖의)
553,500원*12월=   6,642,000

(본예산) (보조금및지원금) 휴가비및

기타복리후생비(그밖의)
109,000원*12월=   1,308,000

운영비 94,919 48,948 0 143,867    

관리운영비 94,919 36,638 0 131,557    

수용비 60,802 14,265 0 75,067    

(본예산) (수익자부담금) 각

종 용역
1,188,750원*12월=   14,265,000

(본예산) (보조금및지원금) 각종 소모

품(소모품,비품,시설관리소모품비)
858,333원*12월=   10,300,000

(본예산) (보조금및지원금) 

통학차량임차용역
3,410,000원*12월=   40,920,000

(본예산) (보조금및지원금) 

홍보비
100,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

공기청정기 렌탈료
279,700 원  * 12회=   3,357,000

(본예산) (보조금및지원금) 렌탈비(정

수기,사무기기렌탈료)
418,750원*12월=   5,025,000

수수료및제세공과금 27,967 6,992 0 34,959    

(본예산) (보조금및지원금) 

공공요금 및 제세공과금
2,330,583원*12월=   27,967,000

(본예산) (수익자부담금) 수

수료 및 보험료
582,666원*12월=   6,992,000

여비 150 0 0 150    

(본예산) (보조금및지원금) 

관내 출장여비
4,166원*12월=   50,000

(본예산) (보조금및지원금) 

관외 출장여비
8,333원*12월=   100,000

그밖의관리운영비 6,000 15,381 0 21,381    

(본예산) (수익자부담금) 그

밖의관리운영비
1,281,750원*12월=   15,381,000

(본예산) (보조금및지원금) 

통학차량유지관리비
500,000원*12월=   6,000,000

업무추진비 0 12,310 0 12,310    

일반업무추진비 0 6,310 0 6,310    

(본예산) (수익자부담금) 일

반업무추진비
525,833원*12월=   6,310,000
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직책급업무추진비 0 6,000 0 6,000    

(본예산) (수익자부담금) 직

책급업무추진비
500,000원*12월=   6,000,000

일반교육활동비 248,121 108,031 15,000 371,152    

일반교육활동비 248,121 108,031 15,000 371,152    

교사연수연구비 0 4,800 0 4,800    

(본예산) (수익자부담금) 교

직원연수비
400,000원*12월=   4,800,000

교재교구구입비 32,824 45,756 12,000 90,580    

(본예산) (그밖의수입) 교구

 및 기자재구입
1,000,000원*2월=   2,000,000

(본예산) (수익자부담금) 학

습준비물및 학습자료구입
494,833원*12월=   5,938,000

(본예산) (보조금및지원금) 

교구 및 기자재구입
625,000원*12월=   7,500,000

(본예산) (그밖의수입) 시설

교구구입
1,000,000원*12월=   10,000,000

(본예산) (수익자부담금) 아

동도서구입비
250,000원*12월=   3,000,000

(본예산) (보조금및지원금) 

학습준비물
677,000원*12월=   8,124,000

(본예산) (보조금및지원금) 기타교수

학습활동비(앨범사진및제작비,텃밭관

리비,기타교수학습)
1,433,333원*12월=   17,200,000

(본예산) (수익자부담금) 누

리과정 교재비
3,018,166원*12월=   36,218,000

(본예산) (수익자부담금) 기

타교수학습활동비(환경구성)
50,000원*12월=   600,000

행사비 82,763 4,907 3,000 90,670    

(본예산) (그밖의수입) 각종

행사비
250,000원*12월=   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 각

종행사비
408,916원*12월=   4,907,000

(본예산) (보조금및지원금) 

각종행사비
6,896,916원*12월=   82,763,000

복리비 0 39,800 0 39,800    

(본예산) (수익자부담금) 병원치료비,

약품구입,원아물품비
3,316,666원*12월=   39,800,000

일반급식비간식비 132,534 12,768 0 145,302    

(본예산) (보조금및지원금) 

조리사인건비(무상)
3,087,540원*12월=   37,051,000

(본예산) (수익자부담금) 영

양사인건비(교직원)
600,000원*12월=   1,200,000

(본예산) (보조금및지원금) 

식자재구입비(무상)
7,956,916원*12월=   95,483,000

(본예산) (수익자부담금) 식

자재,소모품,운영비(교직원)
964,000원*12월=   11,568,000

선택적교육활동비 84,000 249,479 0 333,479    
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과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
합계 산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

방과후교육활동비 84,000 244,679 0 328,679    

방과후교육돌봄비 84,000 5,400 0 89,400    

(본예산) (수익자부담금) 방

과후 보조원인건비
450,000원*12월=   5,400,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후교사,보조원인건비
5,708,000원*12월=   68,496,000

(본예산) (보조금및지원금) 

방과후간식및운영비
1,291,999원*12월=   15,504,000

방과후특성화비 0 239,279 0 239,279    

(본예산) (수익자부담금) 방과후특성

화 교재&강사료&운영비
19939916원*12월=   239,279,000

그밖의교육활동비 0 4,800 0 4,800    

통학차량이용비 0 4,800 0 4,800    

(본예산) (수익자부담금) 통

학차량유지
400,000원*12월=   4,800,000

시설설비비 0 38,008 53,599 91,607    

시설비 0 27,208 51,599 78,807    

신증축비 0 21,832 48,599 70,431    

(본예산) (수익자부담금) 개

보수공사
1,819,333원*12월=   21,832,000

(본예산) (그밖의수입) 개보

수공사
4,049,916원*12월=   48,599,000

유지비(시설) 0 5,376 3,000 8,376    

(본예산) (그밖의수입) 시설

장비유지비
250,000원*12월=   3,000,000

(본예산) (수익자부담금) 시

설장비유지비
448,000원*12월=   5,376,000

설비비품비 0 10,800 2,000 12,800    

취득비 0 10,800 2,000 12,800    

(본예산) (그밖의수입) 비품

구입비
166,666원*12월=   2,000,000

(본예산) (수익자부담금) 차

량구입비(할부금 포함)
900,000원*12월=   10,800,000

잡지출 0 1,000 0 1,000    

잡지출 0 1,000 0 1,000    

잡지출 0 1,000 0 1,000    

(본예산) (수익자부담금) 잡

지출
83,333원*12월=   1,000,000

세출합계 886,014 813,875 68,599 1,768,488
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

보조금및지원금 886,014 764,940 121,074

공통과정지원금 620,880 547,200 73,680

공통과정지원금 620,880 547,200 73,680

(본예산) 공통과정지원금 260,000원*199명*12월=   620,880,000

방과후과정운영보조금 84,000 75,600 8,400

방과후과정운영보조금 84,000 75,600 8,400

(본예산) 방과후과정운영보조금 70,000원*100명*12월=   84,000,000

일반운영보조금 181,134 142,140 38,994

지방자치단체보조금(일반

운영)
66,267 51,870 14,397

(본예산) 급식보조금(지자체) 1,665원*199명*200일=   66,267,000

교육청보조금(일반운영) 114,867 90,270 24,597

(본예산) 학급운영지원비 4,050,000 원  * 12회=   48,600,000

(본예산) 급식보조금(교육청) 1,665원*199명*200일=   66,267,000

수익자부담금수입 813,875 717,347 96,528

교육비 551,628 525,267 26,361

일반 교육과정비 551,628 525,267 26,361

(본예산) 수업료
231,000 원  * 199명*12월=   

551,628,000

방과후과정비 244,679 153,900 90,779

방과후교육 및 돌봄비 5,400 0 5,400

(본예산) 방과후교육돌봄비 30,000원*15명*12월=   5,400,000

방과후특성화비 239,279 153,900 85,379

(본예산) 방과후특성화비 19,939,916원*12월=   239,279,000

급식비 및 간식비 12,768 26,980 -14,212

일반급식비 및 간식비 12,768 26,980 -14,212

(본예산) 교직원급간식비
56,000 원  * 19 명  * 12월=   

12,768,000

그 밖의 수익자부담수입 4,800 11,200 -6,400

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
4,800 11,200 -6,400

(본예산) 통학차량이용비 4,000원*100명*12월=   4,800,000
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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

잡수입 401 1,730 -1,329

잡수입 401 1,730 -1,329

이자수입 201 230 -29

(본예산) 이자수입 100,500원*2회=   201,000

행정활동수입 200 1,500 -1,300

(본예산) 행정활동수입 100,000원*2회=   200,000

전년도이월금 68,198 84,218 -16,020

전년도이월금 68,198 84,218 -16,020

이월사업비 0 84,093 -84,093

정산대상재원사용잔액 0 125 -125

순세계잉여금 68,198 0 68,198

(본예산) 순세계잉여금 68,198,000원*1회=   68,198,000

세입합계 1,768,488 1,568,235 200,253
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과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

인건비 827,383 858,456 -31,073

교원인건비 337,512 395,940 -58,428

교원급여 282,114 373,464 -91,350

(본예산)(보조금및지원금) 정교사 급여 19,249,500원*12월=   230,994,000

(본예산)(수익자부담금) 원장 급여 4,260,000원*12월=   51,120,000

교원수당 7,854 0 7,854

(본예산)(보조금및지원금) 성과상여금

(교원)
3,927,000원*2월=   7,854,000

교원복리후생비 7,416 0 7,416

(본예산)(보조금및지원금) 휴가비및기타

복리후생비(교원)
3,708,000원*2월=   7,416,000

교원법정부담금 40,128 22,476 17,652

(본예산)(보조금및지원금) 교원법정부담

금
3,344,000원*12월=   40,128,000

직원인건비 399,533 389,784 9,749

직원급여 315,939 365,352 -49,413

(본예산)(보조금및지원금) 고용기사 급

여
1,929,166원*12월=   23,150,000

(본예산)(수익자부담금) 직원 급여(행정

부장,관리이사)
22,105,0000원*12월=   265,260,000

(본예산)(수익자부담금) 고용기사 급여 2,294,083원*12월=   27,529,000

직원수당 24,500 0 24,500

(본예산)(수익자부담금) 성과급(직원) 12,250,000원*2월=   24,500,000

직원복리후생비 5,004 0 5,004

(본예산)(보조금및지원금) 휴가비및기타

복리후생비(직원)
2,502,000원*2월=   5,004,000

직원법정부담금 36,450 19,668 16,782

(본예산)(보조금및지원금) 직원법정부담

금
3,037,500원*12월=   36,450,000

직원퇴직금및퇴직적립금 17,640 4,764 12,876

(본예산)(보조금및지원금) 퇴직적립금

(직원)
1,470,000원*12월=   17,640,000

그밖의인건비 90,338 72,732 17,606

그밖의인건비 90,338 72,732 17,606

(본예산)(보조금및지원금) 단기채용교사

(인턴교사)
1,500,000원*3월=   4,500,000

(본예산)(보조금및지원금) 보조교사 3,068,833원*12월=   36,826,000
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(본예산)(보조금및지원금) 방과후보조원 1,160,000원*12월=   13,920,000

(본예산)(보조금및지원금) 청소원 1,152,500원*12월=   13,830,000

(본예산)(보조금및지원금) 일용직 1,000,000원*1월=   1,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 영양사 급여

(용역)
600,000원*10월=   6,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 기타직 법정

부담금
526,000원*12월=   6,312,000

(본예산)(보조금및지원금) 퇴직적립금

(그밖의)
553,500원*12월=   6,642,000

(본예산)(보조금및지원금) 휴가비및기타

복리후생비(그밖의)
109,000원*12월=   1,308,000

운영비 143,867 152,222 -8,355

관리운영비 131,557 136,922 -5,365

수용비 75,067 100,711 -25,644

(본예산)(수익자부담금) 각종 용역 1,188,750원*12월=   14,265,000

(본예산)(보조금및지원금) 각종 소모품

(소모품,비품,시설관리소모품비)
858,333원*12월=   10,300,000

(본예산)(보조금및지원금) 통학차량임차

용역
3,410,000원*12월=   40,920,000

(본예산)(보조금및지원금) 홍보비 100,000원*12월=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 공기청정기 

렌탈료
279,700 원  * 12회=   3,357,000

(본예산)(보조금및지원금) 렌탈비(정수

기,사무기기렌탈료)
418,750원*12월=   5,025,000

수수료및제세공과금 34,959 35,145 -186

(본예산)(보조금및지원금) 공공요금 및 

제세공과금
2,330,583원*12월=   27,967,000

(본예산)(수익자부담금) 수수료 및 보험

료
582,666원*12월=   6,992,000

여비 150 400 -250

(본예산)(보조금및지원금) 관내 출장여

비
4,166원*12월=   50,000

(본예산)(보조금및지원금) 관외 출장여

비
8,333원*12월=   100,000

그밖의관리운영비 21,381 666 20,715

(본예산)(수익자부담금) 그밖의관리운영

비
1,281,750원*12월=   15,381,000

(본예산)(보조금및지원금) 통학차량유지

관리비
500,000원*12월=   6,000,000

업무추진비 12,310 15,300 -2,990

일반업무추진비 6,310 3,300 3,010

(본예산)(수익자부담금) 일반업무추진비 525,833원*12월=   6,310,000
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직책급업무추진비 6,000 12,000 -6,000

(본예산)(수익자부담금) 직책급업무추진

비
500,000원*12월=   6,000,000

일반교육활동비 371,152 280,132 91,020

일반교육활동비 371,152 280,132 91,020

교사연수연구비 4,800 4,200 600

(본예산)(수익자부담금) 교직원연수비 400,000원*12월=   4,800,000

교재교구구입비 90,580 72,280 18,300

(본예산)(그밖의수입) 교구 및 기자재구

입
1,000,000원*2월=   2,000,000

(본예산)(수익자부담금) 학습준비물및 

학습자료구입
494,833원*12월=   5,938,000

(본예산)(보조금및지원금) 교구 및 기자

재구입
625,000원*12월=   7,500,000

(본예산)(그밖의수입) 시설교구구입 1,000,000원*12월=   10,000,000

(본예산)(수익자부담금) 아동도서구입비 250,000원*12월=   3,000,000

(본예산)(보조금및지원금) 학습준비물 677,000원*12월=   8,124,000

(본예산)(보조금및지원금) 기타교수학습활동비(앨범사

진및제작비,텃밭관리비,기타교수학습)
1,433,333원*12월=   17,200,000

(본예산)(수익자부담금) 누리과정 교재

비
3,018,166원*12월=   36,218,000

(본예산)(수익자부담금) 기타교수학습활

동비(환경구성)
50,000원*12월=   600,000

행사비 90,670 90,422 248

(본예산)(그밖의수입) 각종행사비 250,000원*12월=   3,000,000

(본예산)(수익자부담금) 각종행사비 408,916원*12월=   4,907,000

(본예산)(보조금및지원금) 각종행사비 6,896,916원*12월=   82,763,000

복리비 39,800 19,230 20,570

(본예산)(수익자부담금) 병원치료비,약

품구입,원아물품비
3,316,666원*12월=   39,800,000

일반급식비간식비 145,302 94,000 51,302

(본예산)(보조금및지원금) 조리사인건비

(무상)
3,087,540원*12월=   37,051,000

(본예산)(수익자부담금) 영양사인건비

(교직원)
600,000원*12월=   1,200,000

(본예산)(보조금및지원금) 식자재구입비

(무상)
7,956,916원*12월=   95,483,000

(본예산)(수익자부담금) 식자재,소모품,

운영비(교직원)
964,000원*12월=   11,568,000

선택적교육활동비 333,479 178,924 154,555
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2021학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

방과후교육활동비 328,679 170,724 157,955

방과후교육돌봄비 89,400 16,824 72,576

(본예산)(수익자부담금) 방과후 보조원

인건비
450,000원*12월=   5,400,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후교사,

보조원인건비
5,708,000원*12월=   68,496,000

(본예산)(보조금및지원금) 방과후간식및

운영비
1,291,999원*12월=   15,504,000

방과후특성화비 239,279 153,900 85,379

(본예산)(수익자부담금) 방과후특성화 

교재&강사료&운영비
19939916원*12월=   239,279,000

그밖의교육활동비 4,800 8,200 -3,400

통학차량이용비 4,800 8,200 -3,400

(본예산)(수익자부담금) 통학차량유지 400,000원*12월=   4,800,000

반환금 0 125 -125

반환금 0 125 -125

보조금반환금 0 125 -125

시설설비비 91,607 98,276 -6,669

시설비 78,807 83,427 -4,620

신증축비 70,431 0 70,431

(본예산)(수익자부담금) 개보수공사 1,819,333원*12월=   21,832,000

(본예산)(그밖의수입) 개보수공사 4,049,916원*12월=   48,599,000

유지비(시설) 8,376 83,427 -75,051

(본예산)(그밖의수입) 시설장비유지비 250,000원*12월=   3,000,000

(본예산)(수익자부담금) 시설장비유지비 448,000원*12월=   5,376,000

설비비품비 12,800 14,849 -2,049

취득비 12,800 14,849 -2,049

(본예산)(그밖의수입) 비품구입비 166,666원*12월=   2,000,000

(본예산)(수익자부담금) 차량구입비(할

부금 포함)
900,000원*12월=   10,800,000

잡지출 1,000 100 900

잡지출 1,000 100 900

잡지출 1,000 100 900
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2021학년도 세출예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

(본예산)(수익자부담금) 잡지출 83,333원*12월=   1,000,000

세출합계 1,768,488 1,568,235 200,253
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계속비 사업 예산조서

회계연도: 2021
예산구분:본예산
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명시이월 사업예산 조서

회계연도 : 2021

예산구분 : 본예산 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 예산현액 원인행위액 지출액 지출잔액 차년도 이월액

자료가 없습니다.
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세입세출예산 총괄표(재원별)

회계연도 : 2021

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,568,235 1,286,524 1,768,488 200,253 12.8 481,964 37.5

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 재원 누계예산 구성비(%)

보조금및지원금 886,014 50.1

수익자부담금 813,875 46

그 밖의수입 68,599 3.9

보조금및지원금 886,014 50.1

수익자부담금수입 813,875 46

잡수입 401 0

전년도이월금 68,198 3.9
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세입세출예산 총괄표(관별)

회계연도 : 2021

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 장기조은유치원 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 1,568,235 1,286,524 1,768,488 200,253 12.8 481,964 37.5

세입 세출

관 누계예산 구성비(%) 관 누계예산 구성비(%)

인건비 827,383 46.8

운영비 143,867 8.1

일반교육활동비 371,152 21

선택적교육활동비 333,479 18.9

시설설비비 91,607 5.2

잡지출 1,000 0.1

보조금및지원금 886,014 50.1

수익자부담금수입 813,875 46

잡수입 401 0

전년도이월금 68,198 3.9
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